



ADVOKATFORENINGEN

Årsberetning for 2021 – Troms krets

Styret i Troms krets har i 2021 – etter årsmøtet 20. mai 2021 – bestått av:

Leder

- Brynjar Østgård – (var ikke på valg i 2021)

Medlemmer

- Anna-Maria Feodoroff (var ikke på valg i 2021)
- Birte Nordgård (valgt for 2 år)

Varamedlemmer

- Ola Knapp Pedersen (var ikke på valg i 2021)
- Ørjan Renland (valgt for 2 år)

Årsmøte

Årsregnskap

Som følge av covid 19-situasjonen har kretsens aktivitet vært lav, og kostnader tilsvarende lave, men dog noe høyere enn i 2020.

Regnskapet vedlegges.

Det viser et resultat på NOK 76.976.

Styret har i året som gikk bevilget NOK 7.000 til Tromsø Gravlunds Vel sin restaurering av gravminnet til sakfører Nicolai Wulff.

Kretsen har en egenkapital på NOK 320.310.

Kretsstyrets arbeid - styremøter

Styret har hatt noen få fysiske møter og ellers mer uformell møtestruktur pr. e-post, grunnet covid 19-situasjonen. Videre har styret hatt nokså løpende kontakt pr. e-post i mindre saker.

Varamedlemmene har deltatt på i styrearbeidet linje med medlemmene. Dette a.h.t. kontinuitet.

Antall medlemmer i kretsen / medlemsstatistikk

Antall medlemmer er pr 31.12.21 totalt 162 fordelt på 58 kvinner og 104 menn.

Av disse er 27 advokatfullmektiger.

Av medlemmene er 113 privatpraktiserende.

Kursvirksomhet / faglige aktiviteter

Kursvirksomheten har vært «lagt på is» i 2021 som følge av covid 19..

Et unntak gjelder Juslunchen, som kretsen samarbeider om sammen med universitetet og Juristforbundet. Her gikk programmet i all hovedsak som planlagt i 2021, dels med nødvendige smitteverntiltak

Sosiale aktiviteter

Som følge av covid 19-situasjonen har det ikke vært avholdt sosiale aktiviteter i kretsen i 2021.

Annet arbeid

Kretsen har støttet yngre Advokaters kurs i Svolvær

Kretsen har avgitt uttalelse til hovedstyret i anledning:

1. Revisjon av regler for offentlighet av disiplinærbeslutninger
2. Rutiner for Advokatforeningens tillitsvalgte – Varsling om trakassering

Advokatvakt

Tromsø: Det har vært avholdt advokatvakter også i 2021, annenhver torsdag i Tromsø bibliotek. Administrativt mht. vaktlister har det ligget under advokatfirma Ulf E. Hansen. Kommunen holder gratis lokaler og kretsen betaler annonsering i avisene

Finnsnes: Også her annenhver torsdag i Finnsnes bibliotek. Kommunen betaler annonser og holder gratis lokaler. Vaktlister administreres av advokat Olav Eriksen. Alle advokater i Midt-Troms har deltatt.

Kretsens medlemmer i Advokatforeningens lovutvalg og faste utvalg

Fangst, fiskeri og havbruk

Mikkelsen, Kenneth / Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

Reindrift og samerett

Østgård, Brynjar / Advokatfirmaet Østgård DA

Selskapsrett

Nilsen, Ørjan / Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

Advokatbladets redaksjonsråd

Jens Johan Hjort/ Advokatfirmaet Rekve Pleym

Valgkomiteén i Advokatforeningen

Jens Johan Hjort/ Advokatfirmaet Rekve Pleym

Kretsens medlemmer i Advokatforeningens disiplinærutvalg for Nord-Norge-kretsene

Jakobsen, Håvard Utstøl / Advokatene Rekve, Pleym & Co DA

Jensen, Ole-Martin / Linnet & Co Advokatfirma DA

Marhaug, Hege Marie / Tromsø kommune - Kommuneadvokaten

Rege, Kjetil / Finnsnes

Simonsen, Cato/ Finnsnes

Amlie, Stefan Slagstad/ Codex Tromsø

Eide, Jørgen Aas/ Tromsø kommune, kommuneadvokaten

Domstoladministrasjonens styre

Østgård, Hallvard / Advokatfirmaet Østgård DA

Kretsens representasjon i Advokatforeningens representantskap samt kretsledermøte

Kretsleder Brynjar Østgård deltok på representantskapsmøtet 16.-17. september 2021 og på kretsledermøte og årstale 18. november 2021.

Advokat Trude Marie Wold, Sortland har i 2021 vært Nord-Norges representant i hovedstyret.

Advokatforeningen årstale 18. november 2021 ble holdt av lederen, advokat Jon Wessel-Aas, og med følgende tittel:

«Forvaltningen som politi, påtalemyndighet og dommer

Bruken av administrative sanksjoner»

Kretsens medlemmer i fagutvalg Juristenes Utdanningscenter JUS

Ajourføringskursets fagutvalg

Advokat Eriksen Olav

Advokatfirmaet Eriksen AS

FINNSNES

Yngre advokater

Leder: Advokat Viktoria Hauan; Advokatfirmaet Østgård DA

Styremedlem: Advokat Guro Haug Nilsen; Codex

YA Tromsø avholdt, i samarbeid YA med Midt-Hålogaland, et kurs i forhandlingsteknikk i Svolvær 3.-4. september 2021. Kurset var et dagskurs fredag med påfølgende middag. Lørdag var det et sosialt arrangement/tur. YA satser på å få til et ettermiddagskurs i Tromsø i løpet av våren/tidlig høst, og fortsetter samarbeidet med YA Midt-Hålogaland med sikte på et felles kurs høsten 2022.

Disiplinærsaker

Innkomne saker for Nord-Norge er 50 for 2021.

67 pst gjaldt god advokatskikk og 30 pst gjaldt salær. Øvrige gjaldt annet.

Tromsø, den 15. mars 2021

Brynjar Østgård, kretsstyreleder

Birte Nordgård, styremedlem

Anna-Maria Feodoroff, styremedlem